Приложение 1
к Положению о правилах приема

 и порядке оформления возникновения
образовательных отношений

 в МБОУ «ООШ» с.Грива

               Муниципальное бюджетное общеобразовательное                                       Директору МБОУ «ООШ» с.Грива

учреждение «Основная общеобразовательная  школа» с.Грива                  Гавриковой Татьяне Владимировне

 (МБОУ «ООШ» с.Грива)

168191  Республика Коми, Койгородский район,                                          _____________________________________,

                с. Грива, ул.Советская, д.23                                                                                            (ФИО родителя (законного представителя)

                        тел./ф.8(82132)-9-41-43                                                                                    проживающего по адресу:______________,

Зачислить в _______класс                                                                               ул. ______________,дом________,кв.______,

Приказ № ____«____» ________________202___г                                      дом/тел.:_________раб/тел_______________

 _______________________ Т.В.Гаврикова

Регистрация заявления № _________

«___» ______________ 202__ год

заявление

Прошу принять в ______класс моего сына (мою дочь)____________________________________
                                                                          (нужное подчеркнуть)(фамилия, имя, отчество (при наличии) полностью)

_________________________________________________________________________________,

«______»_____________________________ _______года, на обучение по общеобразовательным

                              (дата  рождения ребенка)

программам  основного общего образования в форме____________________________________.
                                                                                                                     (очная, экстернат, семейное образование)

Сведения о родителях (законных представителях) ребенка:

Отец (законный представитель) ребенка

_______________________________________
фамилия

_______________________________________
имя, отчество (последнее – при наличии)

Контактный телефон, e-mail_______________

 _______________________________________

 Мать (законный представитель) ребенка

____________________________________
фамилия

____________________________________
 имя, отчество (последнее – при наличии)

  Контактный телефон, e-mail______________

  ______________________________________

Адрес места регистрации ребенка:_______________________________________________________

Адрес фактического проживания ребенка и его родителей:

__________________________________________________________________________________

Право льготного приема _____________________________________________________

__________________________________________________________________________.
(внеочередной, первоочередной – категория, № и дата документа, преимущественный – ФИО брата или сестры и дата рожд.)

Потребность в обучении по адаптированной образовательной программе____________
(имеется/ не имеется)

Даю согласие на обучение по адаптированной программе _________________________.
подпись (расшифровка подписи)

Язык образования __________________________________________________________.
(русский, другой)

Родной язык _______________________________________________________________.
(русский родной, коми родной, коми государственный)

С уставом Школы, лицензией на право осуществления образовательной деятельности,

свидетельством о государственной аккредитации учреждения, основными образовательными

программами, реализуемыми МБОУ «ООШ» с.Грива и другими документами, регламентирующими

организацию образовательного процесса, правами и обязанностями обучающихся ознакомлен.

 «_____»________________ 202__ г.                               Подпись _____________________

Даю согласие на размещение, обработку  и использование персональных данных родителей

(законных представителей) и персональных данных ребенка в целях, определѐнных Уставом

школы, предоставленных мной в процессе обучения моего ребѐнка в школе, различными

способами: в том числе путѐм осуществления автоматизированного анализа персональных данных

без ограничения срока действий.

Я проинформирован (а), что под обработкой данных понимаются действия (операции) с

персональными данными в рамках выполнения Федерального закона от 27.07.2006г № 152-ФЗ, а

конфиденциальность персональных данных соблюдается операторами в соответствии с

требованиями законодательства Российской Федерации. Настоящее согласие может быть отозвано

мной в письменной форме в любое время.

   «_____»________________ 202__ г.                                       Подпись _____________________